°

OO NO U WNBRL =

W W WWWWWNNRNNNNNNNNRRPRPRPRERRREPERRRPR
O DN WNRPROOWOMNOOTULDNWNRPROWVOODNOOUNWNIERO

Faculté:

TECHNOLOGIE

Département: TECHNOLOGIE

Année Universitaire: 2025-2026

Liste des étudiants autorisés a passer le rattrapage de

Proba-Stat

Cycle ING

Mat Nom Prenom SP Gr
252533054204 ABDERRAHMANI IBTIHEL N 11
242433071605 ALOUI Jugurtha D 11
252533058304 AOQUES ISHAK N 11
252533156218 BELKACIMI ABDELWAHAB N 11
252533052819 BOUDJIT MELINA N 11
252533165402 HADIOUCHE ABDESLAM N 11
252533076313 LOUHAB THILLELI N 11
252533083705 MITOUCHE ANAIS N 11
252533057602 SALHI AYMENE N 11
242433057608 AMEUR Aimad D 12
242433209306 BELKHIR WISSAL D 12
252533062408 CHETIOUI MELLEK N 12
252533214803 DJERIBI ISLAM N 12
252533225901 GACI ILHAM N 12
252533052112 KHELIFA ASMA N 12
242433071520 OUABBA MIRA D 12
242433220905 SALHI OUALI D 12
232333210719 ZADI AYOUB D 12
212533134111 ARAB IKRAM N 13
252533008809 AZZ| MISSIPSA N 13
252533020402 BOUNCER ILISS N 13
252533032909 GASSA MAHDI N 13
252533062418 HACHEMAOQUI NEDJMEDDINE N 13
252533083811 IDJOUADIENE YASMINE N 13
252533052304 KHELIFA IMENE N 13
252533053516 MESSAOUDEN Melissa N 13
242433051904 TOUMI DJIHAD D 13
242533135019 AMRANE Maissa N 14
252533025917 BENALLOUACHE FOUAD N 14
252533200912 CHELALI NADIM ISMAIL YOUCEHN 14
252533224908 DEHIMI AISSA N 14
242433031307 KHENNACHE Rayan D 14
242433185813 MADOUI ZINE EDDINE D 14
252533047004 MENAA MANIS N 14
242433185812 MESSAOQOUDI ZAKARIA D 14
242433009311 RAHEM TEDJEDDINE YOUCEF |D 14




37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

252535444006 TOUCHANE IMANE N 14
242433186106 ASKEUR Branis D 15
252533327303 CHIAD Sami N 15
252533027801 MAMERI MARIA N 15
242433180010 MESSAQUI LITICYA D 15
252533156704 CHERFAOQUI MOHAMED ANIS N 16
252533057612 DJEMADI Rimy N 16
252533189811 MERABETI RAYANE N 16
252533078104 NAIT KABACHE IDRIS N 16
252533056920 SAIDI SABA N 16
252533094420 SMAIL THAFETH N 16




