

Faculté: **TECHNOLOGIE**

Département: **TECHNOLOGIE**

Année Universitaire: **2025–2026**

Cycle ING

Liste des étudiants autorisés à passer le rattrapage de **Proba-Stat**

N°	Mat	Nom	Prenom	SP	Gr
1	252533054204	ABDERRAHMANI	IBTIHEL	N	I1
2	242433071605	ALOU	Jugurtha	D	I1
3	252533058304	AOUES	ISHAK	N	I1
4	252533156218	BELKACIMI	ABDELWAHAB	N	I1
5	252533052819	BOUDJIT	MELINA	N	I1
6	252533165402	HADIOUCHE	ABDESLAM	N	I1
7	252533076313	LOUHAB	THILLELI	N	I1
8	252533083705	MITOUCHE	ANAIS	N	I1
9	252533057602	SALHI	AYMENE	N	I1
10	242433057608	AMEUR	Aimad	D	I2
11	242433209306	BELKHIR	WISSAL	D	I2
12	252533062408	CHETIOUI	MELLEK	N	I2
13	252533214803	DJERIBI	ISLAM	N	I2
14	252533225901	GACI	ILHAM	N	I2
15	252533052112	KHELIFA	ASMA	N	I2
16	242433071520	OUABBA	MIRA	D	I2
17	242433220905	SALHI	OUALI	D	I2
18	232333210719	ZADI	AYOUB	D	I2
19	212533134111	ARAB	IKRAM	N	I3
20	252533008809	AZZI	MISSIPSA	N	I3
21	252533020402	BOUNCER	ILISS	N	I3
22	252533032909	GASSA	MAHDI	N	I3
23	252533062418	HACHEMAOUI	NEDJMEDDINE	N	I3
24	252533083811	IDJOUADIENE	YASMINE	N	I3
25	252533052304	KHELIFA	IMENE	N	I3
26	252533053516	MESSAOUDEN	Melissa	N	I3
27	242433051904	TOUMI	DJIHAD	D	I3
28	242533135019	AMRANE	Maïssa	N	I4
29	252533025917	BENALLOUCHE	FOUAD	N	I4
30	252533200912	CHELALI	NADIM ISMAIL YUCEF	N	I4
31	252533224908	DEHIMI	AISSA	N	I4
32	242433031307	KHENNACHE	Rayan	D	I4
33	242433185813	MADOU	ZINE EDDINE	D	I4
34	252533047004	MENAA	MANIS	N	I4
35	242433185812	MESSAOUDI	ZAKARIA	D	I4
36	242433009311	RAHEM	TEDJEDDINE YUCEF	D	I4

37	252535444006	TOUCHANE	IMANE	N	I4
38	242433186106	ASKEUR	Branis	D	I5
39	252533327303	CHIAD	Sami	N	I5
40	252533027801	MAMERI	MARIA	N	I5
41	242433180010	MESSAOUI	LITICYA	D	I5
42	252533156704	CHERFAOUI	MOHAMED ANIS	N	I6
43	252533057612	DJEMADI	Rimy	N	I6
44	252533189811	MERABETI	RAYANE	N	I6
45	252533078104	NAIT KABACHE	IDRIS	N	I6
46	252533056920	SAIDI	SABA	N	I6
47	252533094420	SMAIL	THAFETH	N	I6